va ţin6 Duminecă în 13 (25) Martier pre
cisă la 3 6re p. m., în şcola rom. gr. or.
pin Făgăraşă.

Obiectele: 1) Raportula comitetului
despre activitatea reuniunei în a. trecută;
2), Censurarea raţiociniului pe a. 1893;
3) Curenţii; 4) Constituirea reuniunei pe
una nou perioda de 3 ani.

F ă g ă r a ş a , 1 (13) Martie 1894.
Maria Danii, loanu Berescu,

preşedintă , secretarii.

L i t e r a t u r ă .
Neue Rerue, foiă literară din Viena,

fundată de Dr. A. Bauer. Editori: Henric
Osten şi Dr. Edmund 'Wengraf. Preţulă de
abonamentă pentru Austro-Ungaria pe anü
7 fi., V2 anü 3 fl. 50, y4 anü 1 fl.